

**Kagu-Tartumaa piirkonna valdade esindajate informatsiooniline kohtumine**  
**Teema: koostöö ja haldusreform**

29.09.2015 algusega kell 14:00  
Võnnu vallamaja II k vahesaalis

Kutsutud: Ahja, Haaslava, Luunja, Meeksi, Mäksa, Piirissaare ja Võnnu esindajad (vallavanemad, volikogu esimehed ja 1 volikogu või vallavalitsuse liige).

Kokkukutsujad: Mati Möller, Mäksa vallavolikogu esimees, ja Urmas Paju, Võnnu vallavolikogu esimees.

**Osalesid:**

Luunja vallast: Aare Anderson, Aare Songe ja Kaire Vahejõe

Mäksa vallast: Timo Reinthal, Mati Möller ja Jaan Kiisler

Võnnu vallast: Tõnu Muru, Urmas Paju ja Delia Narusk

Ahja vallast: Peeter Sibul ja Uuno Siitoja

Meeksi vallast: Aleksandr Suvorov

Puudusid: Haaslava ja Piirissaare valdade esindajad.

Kohtumisel osalejad olid edasisest omavalitsuste koostöö süvendamisest ja käivitavas haldusreformi protsessis aktiivse osapoolena osalemisest huvitatud. Leiti, et kuigi ei ole riigi poolseid lõplikke otsuseid haldusreformi aluseks olevate kriteeriumite üle, siis kokkukutsutud piirkonna valdade ühinemine võib osutada parimaks lahenduseks.

Nenditi kahtlusi riigi keskvõimu võimalike starteegiliste finantsotsuste üle, mis kulude kokkuhoiu ja efektiivsuse argumentidiga võib vähendada ühinenud omavalitsusele laekuvaid finantsvahendeid, mis muudab küsitavaks reformi positiivse tulemuse ühinenud omavalitsuse seisukohalt.

Leiti, et omavalitsustel on oma elanike huvides olla käivitava haldusreformi tingimustes aktiivne osapool ning teha eeltööd piirkonna vajaduste ja lahenduste väljaselgitamiseks ning vajadusel liituda elukeskonda ja teenuskvaliteeti parandavate liitumistoetusega mitte sundkorras kohalikke vajadusi arvestamata.

Leiti, et piirkonna väikesed vallad ei suuda igapäevaste kohustuste kõrvalt kõigi vajalike ettevalmistavate töödega tegeleda ja tõsisemate kavatsuste tekkides oleks mõistlik leida ühine projektijuht.

Leiti, et on vajalik alustada ametlikke konsultatsioone valdade võimaliku liitumise küsimustes. Kutsuda konsultatsioonidele ka Haaslava, Piirissaare ja Vastse-Kuuste vallad. Oktoobri volikogude istungitelt taotletakse mandaat konsultatsioonide alustamiseks. P. Sibul ja U. Paju teevad ühise eelnõu kavandi.

Järgmine kokkusaamine toimub 4. novembril kell 14:00 Ahja vallas.

Urmas Paju

Mati Möller